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指数名称 收盘 涨跌
涨跌幅

"

?

#

成交额

"亿元$

上海证券报指数 5036.39 63.61 1.28 469.98

上证报中国百强指数 4836.04 54.59 1.14 306.43

上证报盈利百强指数 4869.58 57.03 1.19 331.19

上证报百亿年销售指数 4980.64 57.05 1.16 297.65

上证报绩优指数 5323.36 57.87 1.1 147.37

上证报成长指数 5946.47 73.81 1.26 155.16

上海证券报系列指数

三大指数表现

按行业%概念分资金流向一览 跌幅前十

换手前十 振幅前十

深市 沪市 深市

证券代码 证券简称 收盘价
@

元
A

涨跌幅
B?A

002215 N诺普信 39.00 291.96

002214 N大 立 25.40 273.53

002066 瑞泰科技 22.62 10.02

000155 川化股份 16.16 10.01

000576 广东甘化 7.69 10.01

000762 西藏矿业 21.43 10.01

000833 贵糖股份 15.82 10.01

002041 登海种业 17.37 10.01

002104 恒宝股份 21.10 10.01

002200 绿大地 57.70 10.01

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

涨跌幅
B?A

000657 中钨高新 20.64 -9.99

000979 ST科苑 9.56 -4.88

000498 *ST丹化 6.83 -1.30

002087 新野纺织 10.49 -1.04

002092 中泰化学 43.60 -1.00

000605 *ST四环 19.61 -0.96

000878 云南铜业 45.93 -0.78

000921 ST科龙 8.20 -0.73

000960 锡业股份 51.95 -0.65

000890 法尔胜 7.93 -0.50

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

换手率
B?A

600873 五洲明珠 14.29 33.61

600983 合肥三洋 9.97 23.27

600965 福成五丰 11.14 19.70

600757 *ST源发 9.20 18.21

600565 迪马股份 26.13 18.02

600624 复旦复华 14.90 16.53

600992 贵绳股份 12.19 16.16

600359 新农开发 16.25 15.61

600540 新赛股份 19.45 13.30

600803 威远生化 14.01 12.53

沪市 深市 沪市 深市

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

换手率
B?A

002215 N诺普信 39.00 79.40

002214 N大 立 25.40 76.31

000511 银基发展 14.19 27.98

002211 宏达新材 21.99 22.17

002213 特尔佳 14.50 20.81

000979 ST科苑 9.56 19.22

002079 苏州固锝 24.71 18.53

000911 南宁糖业 22.22 18.52

000713 丰乐种业 13.31 16.29

002212 南洋股份 30.33 15.84

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

振幅
B?A

600543 莫高股份 22.23 12.02

600250 南纺股份 10.09 11.28

600359 新农开发 16.25 11.03

600336 澳柯玛 10.18 11.03

600528 中铁二局 20.44 10.71

600077 国能集团 10.48 10.64

600803 威远生化 14.01 10.40

600483 福建南纺 7.49 10.13

600149 华夏建通 12.09 10.10

600757 *ST源发 9.20 9.98

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

振幅
B?A

002214 N大 立 25.40 66.18

002215 N诺普信 39.00 52.26

000526 旭飞投资 10.46 10.45

002200 绿大地 57.70 10.01

000979 ST科苑 9.56 9.95

000702 正虹科技 7.80 9.94

002118 紫鑫药业 54.10 9.94

000683 远兴能源 24.45 9.92

000415 汇通集团 10.98 9.57

002115 三维通信 30.70 9.50

本版投资建议纯属个人观点，仅供参考，文责自负。读者据此入市，风险自担。本版作者声明：在本机构、本人所知情的范围内，本机构、本人以及财产上的利害关系人与所评价的证券没有利害关系

股票代码 股票简称 远离度"

?

$ 均价"元$ 收盘价"元$ 涨跌幅"

?

$

注!资金流向一览"连续涨跌一览"成交突增一览由港澳资讯金融工程事业部制作#远离成

本一览"主动增仓一览"光头阳线光脚阴线一览由凡讯信息制作$

数据淘金

部分连续上涨个股一览

股票代码 股票名称
>

日涨跌幅
B?A >

日均量"手$

/0

日均量"手$ 突增量"

?

$

部分成交量突增个股一览

部分光头阳线个股一览 部分远离当日成本个股一览

股票代码 股票名称 开盘价"元$ 收盘价"元$ 涨幅"

?

$ 振幅"

?

$

部分主动增仓个股一览

部分连续下跌个股一览

历史数据把脉节后行情

沪市

涨幅前十

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

涨跌幅
B?A

600093 禾嘉股份 9.08 10.06

600336 澳柯玛 10.18 10.05

600975 新五丰 15.13 10.04

600983 合肥三洋 9.97 10.04

600117 西宁特钢 20.41 10.03

600371 万向德农 17.79 10.02

600737 中粮屯河 26.35 10.02

600470 六国化工 19.77 10.02

600784 鲁银投资 11.20 10.02

600438 通威股份 18.80 10.01

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

涨跌幅
B?A

600961 株冶集团 25.59 -9.99

600308 华泰股份 27.42 -3.55

600803 威远生化 14.01 -2.91

600149 华夏建通 12.09 -2.34

600369 *ST长运 18.47 -2.02

600732 上海新梅 11.32 -1.05

600031 三一重工 58.94 -0.94

600158 中体产业 33.14 -0.87

600260 凯乐科技 14.66 -0.81

600167 沈阳新开 19.35 -0.77

项目 中证流通指数 中证
200

指数 沪深
;00

指数

前收盘 4880.9 4881.75 4813.31

开盘 4941.51 4946.68 4875.22

最高 5026.07 5012.25 4944.88

最低 4921.4 4907.55 4845.31

收盘 4994.28 4973.86 4910.99

涨跌 113.38 92.11 97.68

涨跌幅 2.32 1.89 2.02

成交股数（股） 8093977000 1719672800 3046143152

较上交易日增减 3058370100 573656500 636101446

成交金额（万元） 13707987 3648051 6151780

较上交易日增减 5349751 1257614 1459215

化肥 28.29 105.86

农业 80.47 64.73

食品 51.28 83.8

纺织 54.27 66.95

零售业 46.11 96.98

石化 81.27 36.66

汽车 41.14 66.38

房地产 135.37 58.42

传媒业 18.96 70.27

旅游业 13.69 51.19

医药 69.01 47.2

IT 75.32 13.3

家电 20.95 47.61

煤炭 57.48 34.38

水运业 22.48 50.35

钢铁 70.07 79.17

造纸 22.2 32.01

电力设备 26.96 82.86

工程机械 45.52 41.44

水泥 18.78 27.84

高速公路 7.12 32.57

电力 76.2 28.64

有色金属 64.04 37.5

航空 26.33 17.34

金融 84.38 19.55

行业分类
成交金额

B

亿元
A

较前增减

"

!

$

新股 36.47 89.14

小盘股 72.62 54.32

高价股 907.26 41.18

滨海 5.89 68.13

绩优股 427.98 39.24

军工 9.59 15.85

券商重仓股 301.91 47.27

深圳本地股 90.69 21.5

奥运概念 16.24 32.39

东北板块 93.63 52.67

环保 45.96 33.23

QFII重仓 356.33 28.95

低价股 186.28 45.88

基金重仓股 583.95 34.08

含B股 51.26 39.63

上海本地股 159.15 27.89

3G 54.87 -5.69

绩差股 58.73 20.85

大盘股 515 30.8

深证100 159.63 35.61

ST股 33.63 27.53

沪深300 618.45 30.75

S股 7.72 100.29

上证50股 265.88 17.27

含H股 179.72 18.73

概念分类
成交金额

B

亿元
A

较前增减

"

!

$

600556 ST北生 8.23 7 41.9 13.99

600540 新赛股份 19.45 7 28.04 72.19

600518 康美药业 17.7 7 19.19 29.69

600873 五洲明珠 14.29 6 61.1 87.9

002118 紫鑫药业 54.1 6 51.5 76.46

600565 迪马股份 26.13 6 46.88 52.02

600444 国通管业 31.81 6 46.52 22.74

600335 鼎盛天工 23.22 6 38.71 16.13

000833 贵糖股份 15.82 6 36.38 50.6

002200 绿大地 57.7 6 35.57 54.6

600683 银泰股份 17.9 6 34.99 19.13

600983 合肥三洋 9.97 6 32.58 45.54

000565 渝三峡Ａ 44.64 6 31.45 20.48

000687 保定天鹅 18.94 10 59.7 110.82

002107 沃华医药 32.44 6 30.75 19.63

股票代码 股票名称 收盘价"元$ 连涨天数 连涨幅"

?

$ 累计换手率"

?

$

600547 山东黄金 188.91 5 -8.64 2.91

000568 泸州老窖 64.81 3 -1.62 2.05

002073 青岛软控 45.71 3 -0.85 1.16

000960 锡业股份 51.95 2 -4.24 1.61

600362 江西铜业 44.26 2 -3.95 4.56

000878 云南铜业 45.93 2 -3.93 3.86

000605 *ST四环 19.61 2 -3.3 10.45

600246 万通地产 23.89 2 -2.89 2.55

600158 中体产业 33.14 2 -2.79 7.78

002087 新野纺织 10.49 2 -2.15 21.82

000709 唐钢股份 21.38 2 -1.06 1.47

600312 平高电气 24.87 2 -1 4.66

600961 株冶集团 25.59 1 -9.99 0.44

000657 中钨高新 20.64 1 -9.99 0.63

000979 ST科苑 9.56 1 -4.88 19.22

股票代码 股票名称 收盘价"元$ 连跌天数 连跌幅"

?

$ 累计换手率"

?

$

600992 贵绳股份 21.29 182554 66483 174.59

600617 联华合纤 -9.88 41535 15220 172.9

600873 五洲明珠 46.41 144477 62094 132.67

000890 法尔胜 7.89 293144 128434 128.24

600266 北京城建 -8.28 158071 72650 117.58

600566 洪城股份 5.28 89021 42365 110.13

002087 新野纺织 9.73 78807 38905 102.56

600983 合肥三洋 23.39 108848 53742 102.54

600795 国电电力 25.35 850654 422194 101.48

600077 国能集团 20.18 113165 59947 88.78

600549 厦门钨业 13.55 63903 34368 85.94

600724 宁波富达 18.17 144904 78058 85.64

002092 中泰化学 13.72 88886 48060 84.95

000511 银基发展 22.01 572375 312380 83.23

600740 山西焦化 7.69 131036 73266 78.85

002059 世博股份 10.65 11.45 8.12 8.97

002172 澳洋科技 58.32 61.8 7.89 6.08

200024 招商局B 26.99 28.6 7.52 7.22

000830 鲁西化工 7.52 7.92 7.03 6.49

000703 世纪光华 10.99 11.45 5.34 4.32

002061 江山化工 21 21.92 5.28 4.42

000596 古井贡酒 20.1 20.98 4.95 4.4

002191 劲嘉股份 27.1 28.3 4.81 4.44

000727 华东科技 10.56 10.95 4.39 5.43

000033 新都酒店 6.85 7.05 4.14 3.84

000813 天山纺织 7.1 7.33 3.97 3.97

000659 珠海中富 10.62 10.95 3.69 4.64

200037 深南电B 4.67 4.76 3.48 3.48

000982 *ST中绒 11.8 12.08 3.25 3.42

002195 海隆软件 28.74 29.5 3.22 3.11

002215 N诺普信 10.14 35.41 39.00 291.96

002214 N大立 10.10 23.07 25.40 273.53

600528 中铁二局 6.62 19.17 20.44 10.01

002200 绿大地 5.48 54.70 57.70 10.01

600543 莫高股份 5.01 21.17 22.23 10.00

600149 华夏建通 4.50 12.66 12.09 -2.34

600986 科达股份 4.43 21.01 21.94 6.14

002059 世博股份 4.38 10.97 11.45 8.12

000155 川化股份 4.33 15.49 16.16 10.01

600983 合肥三洋 4.07 9.58 9.97 10.04

002093 国脉科技 3.99 58.43 56.10 1.08

600523 贵航股份 3.89 16.44 17.08 9.98

600510 黑牡丹 3.86 8.56 8.89 8.15

600803 威远生化 3.84 14.57 14.01 -2.91

600336 澳柯玛 3.77 9.81 10.18 10.05

000511 银基发展 10223.01 2055.06 12278.07 10.00

600824 益民商业 1891.99 854.13 2746.12 9.96

600965 福成五丰 1600.04 718.31 2318.35 9.97

601111 中国国航 1230.31 2878.44 4108.75 0.32

600795 国电电力 975.94 4315.43 5291.37 1.07

000911 南宁糖业 942.53 694.29 1636.82 10.00

601939 建设银行 846.80 4025.10 4871.90 0.24

600528 中铁二局 798.36 1670.87 2469.23 10.01

600267 海正药业 711.45 465.98 1177.43 10.00

000833 贵糖股份 675.29 756.70 1431.99 10.01

600784 鲁银投资 650.37 118.15 768.52 10.02

601398 工商银行 648.70 5594.59 6243.29 0.44

600757 *ST源发 643.56 1685.52 2329.08 -0.22

600438 通威股份 621.66 1557.23 2178.89 10.01

601166 兴业银行 568.97 1013.30 1582.27 4.51

股票

代码

股票

简称

主动增仓量

"万股$

内盘

"万股$

外盘

"万股$

涨跌幅

"

?

$

!"股比价

CD

股比价较大个股一览

农业板块个股近期表现一览

热点板块

代码 名称
CD

股价格比
D

股价格

EFGHIG

D

股价格

JKL

C

股代码
C

股价格
JKL C

股涨跌幅

200413 *ST宝石B 3 3.01 2.769 000413 8.32 2.34

200505 珠江Ｂ 2.91 6.88 6.33 000505 18.4 3.95

200553 沙隆达Ｂ 2.89 4.42 4.066 000553 11.77 4.9

200725 *ST东方B 2.88 4.75 4.37 000725 12.59 1.86

900938 ST天海Ｂ 2.79 0.713 5.112 600751 14.24 4.17

200011 深物业Ｂ 2.76 4.24 3.901 000011 10.77 2.28

900906 *ST中纺B 2.75 0.738 5.291 600610 14.57 2.17

200058 *ST赛格B 2.74 2.97 2.732 000058 7.48 1.36

200020 ST华发Ｂ 2.62 2.92 2.686 000020 7.05 2.32

200028 一致Ｂ 2.59 10.28 9.458 000028 24.45 5.39

200056 深国商Ｂ 2.58 5.02 4.618 000056 11.9 3.48

200539 粤电力Ｂ 2.57 5.44 5.005 000539 12.87 1.58

200018 ST中冠Ｂ 2.52 3.48 3.202 000018 8.06 4.95

900916 金山Ｂ股 2.48 0.859 6.159 600679 15.27 2.9

200596 古井贡Ｂ 2.48 9.18 8.446 000596 20.98 4.95

200024 招商局Ｂ 2.47 28.6 26.312 000024 65 7.44

200012 南玻Ｂ 2.45 8.86 8.151 000012 19.96 3.05

200726 鲁泰Ｂ 2.45 6.36 5.851 000726 14.34 1.92

200513 丽珠Ｂ 2.42 19.25 17.71 000513 42.92 6.24

200488 晨鸣Ｂ 2.39 8.52 7.838 000488 18.76 0.54

900920 上柴Ｂ股 2.38 0.966 6.926 600841 16.47 1.54

200550 江铃Ｂ 2.38 10.22 9.402 000550 22.4 0.76

200613 ST东海Ｂ 2.37 3.94 3.625 000613 8.59 3

900940 *ST华源B 2.36 0.402 2.882 600094 6.8 0.44

900921 ST丹科Ｂ 2.32 1.378 9.88 600844 22.9 2.46

200761 本钢板Ｂ 2.32 7.14 6.569 000761 15.23 0.2

200025 特力Ｂ 2.27 6.16 5.667 000025 12.86 6.28

200055 方大Ｂ 2.27 4.81 4.425 000055 10.04 1.52

900926 宝信Ｂ股 2.26 2.16 15.487 600845 35 2.43

200026 飞亚达Ｂ 2.26 7.7 7.084 000026 16 4.44

!

聚源数据研究所

自 !""#年至今 !!年间!节后首个交易

日仅有 $次下跌!其余 %年均呈现不同程度

的涨幅"而节后第二个交易日有 "次与第一

个交易日呈反向走势!仅有两个交易日与节

后第一个交易日走势相同" 在过去的 &'年

内!第三个交易日的涨跌幅与前三个交易日

的累计涨跌幅都是以上涨居多! 比例皆为

(#$! 而上证指数在春节后第一周与节后一

个月的的走势也是出现 (次上涨 $次下跌"

回顾近十年节后市场运行特征!可以看

到#)''( 年第二个交易日是历年跌幅比较

大的!尽管上证指数节后首个交易日延续节

前最后一周上涨的趋势! 并成功站上 $'''

点大关!但随后由于到了心理点位后获利回

吐现象以及对节前 *股股之水平过高等种

种因素以至于节后第二个交易日出现大幅

下跌!跌幅高达 %+%,-" 节后前三个交易日

的累积跌幅达 $+".-! 周跌幅更是达到

/+/(-!这也是近十年来跌幅最大的一次"

.''0年春节是牛市开始后的第一个春

节!其间实施的股改政策成为鞭策指数上扬

的最大动力之一"上证指数在当年春节后第

一个交易日上涨 )+$/-!但节后第一周累计

上涨 &+"0-" 首个交易月份累计上涨 )+%-!

当年指数一路上涨并突破了 )'''点! 创下

)0"%点的历史新高" )''/年度上证指数虽

然在节后三个交易日中累计跌幅达到1

'+("-!但是之后大盘逐渐上行!一周涨幅累

计达 $+&(-!随后的震荡格局使首个交易月

份的涨跌幅基本维持不变! 共计上涨了

'+'&-" .'',年度首个交易日即开门红!虽

然之后几天大盘有所回落! 但是周涨幅达

/+."-!这波上扬行情一直持续到 .'',年的

,月" .''$年度的首个交易日有 &+$&-的下

滑! 主要是由于年前大盘上扬幅度较大!所

以累计了一定的获利盘!当月小幅震荡调整

后!大盘继续上行!行情也是持续到 ,月左

右"

.''.年春节之后大盘在当月累计上涨

了 &'+%.-! 这主要是受到降息等其他利好

消息刺激的原因!并且在短期内形成一个突

破" .''&年度整体行情都不乐观!也是近十

年来唯一一个六项指标全部下跌的年份!在

上证指数创出 ..,/点的历史高点之后!就

开始了长达四年之久的熊市" .'''年度的

春节节后由于受到市值配售的消息刺激影

响! 节后第一个交易日大盘大幅度上扬

"+'/-!创造了有史以来节后的最大涨幅!当

月大盘累计上扬 &.+0$-! 这也是历年来首

月涨幅最大的年份" &"""年春节前夕上证

指数一路下滑使得投资者失去信心!但是节

后开盘后一轮小幅盘整!在市场稳固后的小

幅反弹使得当月累计涨幅高达 0+.,-" &""%

年度上证指数跳空高开 ! 当日涨幅达

&+&&-! 但是连续上涨之后投资者获利回吐

情绪较大!故当月累计跌幅达 .+"(-"

在今年春节期间!由于环球股市纷纷下

挫及解禁高峰的压力! 以至 .''%年首个交

易日下跌了 .+$(-! 为历年来最大跌幅!但

是纵观历史来看!一般在首个交易月能走出

较好的行情!尤其是大盘蓝筹股的估值已经

逐步回落至合理区域!建议投资者可以关注

一些超跌的绩优股!逢低吸纳!目前 *股市

场在技术面等都需要反弹的时刻!其面临的

最大问题在于投资者信心不足!虽然美国经

济刺激政策已成定局!巴菲特也开出大手笔

救市!但是各大投行不断报出的数据依然不

容乐观!且次贷危机对内地市场的影响力仍

然有待观察! 外加大小非解禁数量不小!建

议投资者仍需谨慎对待"

上证综指

首个交易

日涨跌幅

B?A

第二个交

易日涨跌

幅
B?A

第三个交

易日涨跌

幅
B?A

前三个交

易日涨跌

幅
B?A

第一周涨

跌幅
B?A

首月涨跌

幅
B?A

2008年度 -2.37 1.37 -1.21 -2.23 -2.23

2007年度 1.4 -8.84 3.94 -3.92 -5.57 2.53

2006年度 2.35 -0.43 0.62 2.54 1.96 2.8

2005年度 0.78 -0.21 -1.35 -0.79 3.17 0.01

2004年度 1.78 -2.34 2.08 1.47 5.29 4.66

2003年度 -1.31 0.85 1.2 0.72 0.74 -0.45

2002年度 1.57 0.07 0.45 2.1 -0.27 10.82

2001年度 -0.63 -0.77 -2.52 -3.88 -2.33 -1.19

2000年度 9.05 -0.2 1.34 10.3 8.67 12.63

1999年度 0.72 0.27 2.53 3.55 3.88 6.24

1998年度 1.11 -0.32 -0.03 0.76 0.16 -2.97

2331

年以来上证综指节后走势一览

上证
"

指

首个交易

日涨跌幅

B?A

第二个交

易日涨跌

幅
B?A

第三个交

易日涨跌

幅
B?A

前三个交

易日涨跌

幅
B?A

第一周涨

跌幅
B?A

首月涨跌

幅
B?A

2008年度 -2.37 1.37 -1.21 -2.23 -2.23

2007年度 1.41 -8.84 3.95 -3.91 -5.55 2.59

2006年度 2.28 -0.46 0.64 2.47 2 2.84

2005年度 0.79 -0.22 -1.36 -0.79 3.16 -0.05

2004年度 1.77 -2.36 2.09 1.45 5.29 4.66

2003年度 -1.29 0.86 1.21 0.75 0.77 -0.4

2002年度 1.58 0.1 0.45 2.15 -0.27 10.91

2001年度 -0.64 -0.77 -2.49 -3.87 -2.3 -1.73

2000年度 9.08 -0.17 1.37 10.39 8.76 12.83

1999年度 0.75 0.3 2.56 3.64 3.98 6.21

1998年度 1.18 -0.36 0.05 0.87 0.24 -3.04

2331

年以来上证
C

股节后走势一览

上证
#

指
首个交易日

涨跌幅
B?A

第二个交易

日涨跌幅

B?A

第三个交易

日涨跌幅

B?A

前三个交易

日涨跌幅

B?A

第一周涨跌

幅
B?A

首月涨跌幅

B?A

2008年度 -2.30 1.58 -1.19 -1.94 -1.94

2007年度 0.71 -8.28 2.93 -4.93 -7.56 -5.16

2006年度 7.27 1.8 -1.02 8.1 -1.07 -0.03

2005年度 -0.29 0.2 -0.5 -0.58 4.3 4.86

2004年度 2.37 -1.09 1.32 2.59 5.34 5.03

2003年度 -2.17 0.53 0.83 -0.83 -0.89 -3.14

2002年度 1.05 -1.26 0.33 0.1 -0.2 6.98

2001年度 0.04 -0.59 -4.29 -4.8 -5.29 46.2

2000年度 5.72 -3.54 -1.44 0.52 -1.53 -8.87

1999年度 -2.02 -3.65 -1.46 -6.98 -7.63 8.6

1998年度 -2.55 2.23 -4.22 -4.59 -3.65 0.58

2331

年以来上证
D

股节后走势一览

深证成指
首个交易日

涨跌幅
B?A

第二个交易

日涨跌幅

B?A

第三个交易

日涨跌幅

B?A

前三个交易

日涨跌幅

B?A

第一周涨跌

幅
B?A

首月涨跌幅

B?A

2008年度 -2.12 1.23 -1.25 -2.16 -2.16

2007年度 0.19 -9.29 3.19 -6.21 -7.57 -0.96

2006年度 3.61 -0.02 -0.69 2.88 2.45 3.33

2005年度 0.55 -0.59 -0.94 -0.99 3.58 3.08

2004年度 2.35 -2.62 1.56 1.22 3.69 5.11

2003年度 -1.33 0.69 1.05 0.39 -0.15 -0.77

2002年度 1.4 -0.51 0.23 1.11 -1.03 9.61

2001年度 -0.62 -1.05 -3.28 -4.89 -3.81 -1.41

2000年度 9.36 1.67 1.43 12.78 10.23 13.75

1999年度 1.28 -0.32 1.85 2.83 4.07 4.24

1998年度 0.37 -0.65 -0.12 -0.39 -0.73 -7.02

2331

年以来深证成指节后走势一览

深综
C

指

首个交易

日涨跌幅

B?A

第二个交

易日涨跌

幅
B?A

第三个交

易日涨跌

幅
B?A

前三个交

易日涨跌

幅
B?A

第一周涨

跌幅
B?A

首月涨跌

幅
B?A

2008年度 -1.16 1.53 -0.37 -0.38 -0.38

2007年度 2.47 -8.54 3.94 -2.59 -3.44 8.3

2006年度 2.76 0.03 0.17 2.97 3.03 2.16

2005年度 1 0.08 -1.16 -0.1 4.27 2.97

2004年度 2.61 -1.54 2.2 3.25 6.78 10.69

2003年度 -0.95 1.09 1.2 1.33 1.27 -0.31

2002年度 1.97 0.3 0.29 2.58 -0.07 13.22

2001年度 -0.79 -0.87 -2.83 -4.44 -3.21 -2.96

2000年度 9.07 0.58 2.43 12.37 10.61 12.73

1999年度 1.13 0.29 2.27 3.72 4.86 7.37

1998年度 0.81 -0.37 0.07 0.51 0.43 -6.48

2331

年以来深证
C

股节后走势一览

深综
D

指

首个交易

日涨跌幅

B?A

第二个交

易日涨跌

幅
B?A

第三个交

易日涨跌

幅
B?A

前三个交

易日涨跌

幅
B?A

第一周涨

跌幅
B?A

首月涨跌

幅
B?A

2008年度 -2.21 0.29 -0.74 -2.65 -2.65

2007年度 0.42 -8.65 0.47 -7.84 -8.06 -5.37

2006年度 4.66 1.23 -1 4.9 3.71 1.7

2005年度 -0.04 -0.06 -0.57 -0.67 4.65 8.27

2004年度 1.91 -1.11 1.2 1.99 4.25 3.51

2003年度 -1.54 0.63 1.59 0.65 -0.34 -3.13

2002年度 1.1 -0.44 0.1 0.77 -0.94 6.74

2001年度 -1.05 -0.62 -4.03 -5.63 -5.73 39.86

2000年度 8.7 -4.49 -2.67 1.04 1.29 -6.8

1999年度 0.42 0.25 -1.53 -0.86 -0.83 11.04

1998年度 -1.2 -0.64 -3.55 -5.32 -6.47 -4.23

2331

年以来深证
D

股节后走势一览

数据来源!聚源数据

代码 名称
收盘价

B

元
A

区间涨跌幅
B?A 总股本

B

万股
A

自由流通

C

股

B

万股
A

>

日
20

日
;0

日

000034 SST深泰 11.50 13.41 5.89 10.05 31113.94 8465.89

000048 *ST康达 5.97 1.36 9.14 2.23 39076.87 22410.76

000061 农产品 32.85 4.95 10.98 10.05 38766.34 26328.99

000626 如意集团 9.11 3.52 10.96 -7.04 20250.00 7178.04

000663 永安林业 16.94 2.73 19.46 21.70 20276.03 13448.37

000702 正虹科技 7.80 17.12 14.37 3.72 26663.46 19813.32

000713 丰乐种业 13.31 20.34 23.81 49.22 22500.00 15128.34

000735 *ST罗牛 6.40 6.84 2.07 1.27 88013.20 83330.51

000798 中水渔业 10.06 13.16 15.23 14.32 31945.50 13035.83

000860 顺鑫农业 20.38 5.43 7.66 15.01 43854.00 19158.77

000876 新希望 21.14 6.93 10.62 5.96 63058.45 32622.44

000930 丰原生化 8.59 3.62 4.00 11.85 96441.11 81688.74

000972 新中基 23.42 26.32 33.37 28.68 32236.05 26678.93

000998 隆平高科 18.45 14.60 16.77 14.67 15750.00 11000.00

002041 登海种业 17.37 25.87 18.65 43.20 17600.00 8796.55

002069 獐子岛 124.47 3.73 -2.76 37.08 11310.00 5279.52

002086 东方海洋 24.05 7.80 6.94 35.65 8630.00 5237.50

002124 天邦股份 28.14 1.41 -6.04 -12.01 6850.00 1850.00

002143 高金食品 25.24 6.23 7.77 -12.97 10700.00 2700.00

002157 正邦科技 28.30 6.79 7.36 -15.47 7529.68 1900.00

002173 山下湖 28.77 8.94 10.40 -7.67 6700.00 1700.00

002200 绿大地 57.70 25.98 22.22 13.45 8393.73 1680.00

600093 禾嘉股份 9.08 15.37 18.23 24.73 32244.75 15835.50

600108 亚盛集团 8.96 10.21 13.13 10.07 144119.06 121760.05

600127 金健米业 9.67 11.02 11.15 5.91 54445.96 41533.13

600180 九发股份 10.69 10.43 8.20 7.55 25099.01 11638.31

600189 吉林森工 18.00 4.35 6.57 -10.40 31050.00 18354.00

600251 冠农股份 87.14 18.91 21.03 99.22 18000.00 10655.13

600257 洞庭水殖 10.00 9.89 1.32 17.92 28470.00 21050.20

600265 景谷林业 13.90 6.68 8.93 -8.19 12980.00 6848.00

600275 武昌鱼 7.35 6.52 8.25 -9.82 50883.72 32446.99

600311 荣华实业 11.25 0.00 0.00 20.97 66560.00 50752.00

600313 ST中农 8.61 8.71 -0.35 0.23 30420.00 13200.00

600354 敦煌种业 16.04 19.08 24.15 106.44 18596.64 13462.98

600359 新农开发 16.25 25.68 23.86 59.47 32100.00 15795.00

600371 万向德农 17.79 20.61 6.21 34.67 15500.00 8209.83

600438 通威股份 18.80 16.77 18.09 37.93 68752.00 34337.01

600467 好当家 17.16 2.51 5.80 1.42 63360.00 34563.52

600506 香梨股份 14.44 10.06 22.89 -4.24 14770.69 10132.19

600537 海通集团 9.31 6.89 9.92 3.79 23003.40 13555.52

600540 新赛股份 19.45 12.04 26.22 75.70 18000.00 9128.35

600559 老白干酒 20.85 3.53 12.89 -7.66 14000.00 6674.63

600598 北大荒 21.92 11.04 10.76 43.64 163429.20 56411.46

600695 ST大江 8.26 12.84 7.83 -6.24 67630.57 5062.20

600737 中粮屯河 26.35 5.19 1.27 36.11 80560.42 44656.52

600844 ST丹科 22.90 5.72 3.90 3.43 30456.46 3598.96

600965 福成五丰 11.14 18.51 21.35 13.44 27940.32 15415.45

600975 新五丰 15.13 18.02 12.41 -7.63 18027.70 10614.70


